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Meest gebruikte testen in Vlaanderen per domein

gebaseerd op een rondvraag van het VFD
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index aanwezig

CBCL (Child Behaviour Check List) 130 X

TRF (Teacher Report Form) 94 X

YSR (Youth Self Report Form) 63 X

AVL (ADHD-vragenlijst) 59 X

CBSK (Competentiebelevingsschaal voor Kinderen) 39 X

VVGK (Vragenlijst voor Gedragsproblemen bij Kinderen) 36 X

SCL-90-R (SCL-90 Klachtenlijst) 34

BDI-II-NL (Beck Depression Inventory - second edition) 31 X

SCQ (Vragenlijst Sociale Communicatie) 28 X

UCL (Utrechtse Coping Lijst) 27 X

CBSA  (Competentiebelevingsschaal voor Adolescenten) 22 X

SDQ (Strenghts and Difficulties Questionnaire) 22 X

CDI (Children's Depression Inventory) 19 X

Conners Vragenlijst 16 X

Auti-R (Auti-R Schaal) 12 X

TOL (Tower of London) 12 X

Vineland-Z (Sociale Redzaamheidsschalen voor Kinderen en Jeugdigen met een Verstandelijke Beperking) 12

BSI (Brief Symptom Inventory) 10

SVL (Schoolvragenlijst) 9

VISK (Vragenlijst voor Inventarisatie van Sociaal Gedrag bij Kinderen) 9 X

DVK-KDVK (Depressie Vragenlijst voor Kinderen) 8 X

Autonomielijst 6 X

AVZ-R (Autisme en Verwante Stoornissen Schaal) 6 X

SAS-K (Sociale Angstschaal voor Kinderen) 6 X

VAK (Vragenlijst Angst bij Kinderen) 6 X

DIVA (Diagnostisch Interview voor ADHD bij Volwassenen) 5

IOA (Inventarisatielijst Omgaan met Anderen (revisie)) 5 X

GVK (Gedragsvragenlijst voor Kleuters) 4 X

SRZ (Sociale Redzaamheidsschaal voor Zwakzinnigen) 4 X

ADI-R (Autisme Diagnostisch Interview -Revised) 3 X

CPV ('Coping met Pijn'-Vragenlijst) 3 X

GHQ-12 (General Health Questionnaire) 3 X

RS-NL (Resilience Scale (Nederlandse versie)) 3 X

SCARED-NL (Screen for Child Anxiety Related Emotional Disorders - Nederlandse versie ) 3 X

SCHOBL-R (Beoordeling van Schoolgedrag) 3 X

SIG (Schaal voor Interpersoonlijk Gedrag) 3 X

SRZ-P (Sociale Redzaamheidsschaal voor Zwakzinnigen van Hoger Niveau) 3 X

BDHI-D (Buss-Durkee Hostility Inventory) 2 X

HVL (Hulpvragenlijst) 2 X

KLAD (Kladboek: Klachtenlijst Adolescenten) 2 X

MAS (Mechelse Activiteiten Schaal) 2

NVE (Nederlandse Vragenlijst voor Eetgedrag) 2 X

SCVT (Sociaal Cognitieve Vaardigheden Test) 2 X

ADIS-C (Anxiety Disorder Interview Schedule for DSM-IV - Child Version) 1 X

CISS (Coping Inventory for Stressful Situations) 1 X

DIB (Diagnostisch Interview voor Borderline Patiënten) 1 X

EDE 12,0 (Eating Disorder Examination) 1

EDI-II-NL (Eating Disorder Inventory-II) 1 X

Klinische schalen
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MPQ-DLV (Pijnvragenlijst) 1 X

NOSI (Nijmeegse Ouderlijke Stressindex) 1 X

PCL (Pijn Cognitie Lijst) 1 X

PEP-R (Psychologisch Educatief Profiel: Revisie) 1 X

RVL (Rouw Vragenlijst) 1

SF-36 (SF-36 Health survey) 1 X

SIW (Schaal voor Interpersoonlijke Waarden) 1 X

SPW (Schaal voor Persoonlijke Waarden) 1 X

VSVJ (Vragenlijst Sociale Vaardigheden van Jongeren) 1

ADIKA  (Amsterdams Diagnostisch Interview voor Kinderen en Adolescenten) 0 X

APL (Alledaagse Problemenlijst) 0

ASI-R (Addiction Severity Index) 0

ASL (Attitudeschaal Sociale Limieten) 0 X

Devereuxschaal  voor Observatie van Pathologisch Gedrag 0

JSS (Job Stress Survey) 0

KDS (Kinder Depressieschaal) 0

KKL (Korte Klachten Lijst) 0 X

MEGAH-schaal (Maastrichtse Eigen Gezondheidsattitude en Hypochondrieschaal) 0 X

Mini-SCAN (Mini-SCAN voor Klinisch Gebruik) 0 X

MSI (Multiphasic Sex Inventory) 0 X

PEDI-NL (Pediatric Evaluation of Disability Inventory) 0 X

REHAB (REHAB een Maat voor Psychiatrische Invaliditeit) 0 X

SBL (Spanningsbehoeftelijst) 0 X

SCICA (Manual for the Semistructured Clinical Interview for Children & Adolescents) 0 X

SPoNDs (Schaal voor Positieve en Negatieve Denkstijl) 0

UBOS (Utrechtse Burnout Schaal) 0 X

VAG (Vragenlijst Arbeid en Gezondheid) 0

VFO (Vragenlijst Fundamentele Onthechting) 0 X

VIR (Vragenlijst Interpersoonlijke Relaties) 0 X

VST-V (Vragenlijst Seksuele Trauma's in het Verleden) 0 X

WIMAS (Vragenlijst voor Meting van Manipulatief Gedrag) 0 X

Y-BOC's (Meten van Ernst van Obsessief Compulsieve Stoornis) 0 X

ZIL (Zelfinventarisatievragenlijst) 0 X
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index aanwezig

ZAT (Zinnenaanvultest) 37 X

MMPI-2 (Minnesota Multiphasic Personality Inventory-2) 31 X

Familie in dieren (Psychodynamische Interpretatie - Kwalitatieve Interpretatie) 25 X

TAT (Thematic Apperception Test) 24 X

Rorschach (Handleiding voor de Rorschach test) 21 X

Menstekening (Psychodynamische Interpretatie - Kwalitatieve Interpretatie) 18 X

ADP-IV (Assessment DSM-IV Persoonlijkheidsstoornissen) 16 X

House Tree Person (Psychodynamische Interpretatie - Kwalitatieve Interpretatie) 14 X

ZBV-K (Zelfbeoordelingsvragenlijst voor Kinderen) 11 X

CAT (Children's Apperception Test) 11 X

ZALC (Zinnenaanvullijst Curium) 11 X

SCID-II (Gestructureerd Klinisch Interview voor de Vaststelling DSM-IV Persoonlijkheidsstoornissen) 9 X

Menstekening (Kwantitatieve Interpretatie) 9 X

VKP (Vragenlijst voor Kenmerken van de Persoonlijheid) 8 X

NPV (Nederlandse Persoonlijkheidsvragenlijst) 7 X

TCI (Temperament en Karakter Vragenlijst) 7

House Tree Person (Scoringssysteem - Kwantitatieve Interpretatie) 7 X

Boomtest (Psychodynamische Interpretatie - Kwalitatieve Interpretatie) 6

MMPI-A (Minnesota Multiphasic Personality Invertory-A) 5 X

NEO-PI-R  (Big Five Persoonlijkheidsvragenlijsten) 5 X

NVM (Nederlandse Verkorte Vorm van de MMPI) 5 X

SCID-D (Gestructureerd Klinisch Interview voor de Vaststelling DSM-IV Dissociatieve Stoornissen) 5 X

ZBV (Zelfbeoordelingsvragenlijst) 5 X

PMT (Prestatie Motivatie Test) 4 X

Boomtekening (Scoringssysteem - Kwantitatieve Interpretatie) 4

NEO-FFI (Big Five Persoonlijkheidsvragenlijsten) 3 X

FPT (Four Picture Test) 3 X

GRID-test (Grid-test of Shizofrenic Thought Disorder) 3

PAT (Pain Apperception Test) 3

HiPIC (Hiërarchische Persoonlijkheidsvragenlijst voor Kinderen, Hogrefe) 2 X

NPV-2 (Nederlandse Persoonlijkheidsvragenlijst-2) 2

NPV-J (Junior Nederlandse Persoonlijkheidsvragenlijst) 2 X

VZM (Vrije Zelfbeschrijvingsmethode) 2 X

ZAV (Zelf Analyse Vragenlijst) 2

ABV (Amsterdamse Biografische Vragenlijst) 1 X

ABV-K (Amsterdamse Biografische Vragenlijst voor Kinderen) 1

GPP-I (Gordon Personal Profile Inventory GPP-I (nieuwe versie)) 1

PMT-K (Prestatie Motivatie Test voor Kinderen) 1 X

VTCI (Verkorte Temperament en Karakter Vragenlijst) 1 X

Zelfconfrontatiemethode 1

16PF (16PF van Cattel) 0 X

EPPS (Edwards Personal Preference Schedule) 0 X

GLTS (Guilford LTP Temperament Survey, 1974) 0 X

IPDE (International Personality Disorder Examination) 0 X

SAT (Senior Apperception test) 0

ZWS (Het 'zin in werk'-spel, zoeken naar waardevol werk) 0

Persoonlijkheidstests
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index aanwezig

HoNOS ( Health of the Nation Outcome Scales ) 4 X

HoNOSCA (Health of the Nation Outcome Scales<br> for Children and Adolescents) 2

OQ-45 (Outcome Questionnaire) 1

ORS (Outcome Rating Scale) 1

SRS (Session Rating Scale) 1

CORS (Child Outcome Rating Scale) 0

CSRS (Child Session Rating Scale) 0

YOQ (Youth Outcome Questionnaire) 0

FRT (Familie Relatie Test) 14 X

GKS (Gezinsklimaatschaal) 6 X

GEST (Gezinssysteemtest) 2 X

GKS-II (Gezinsklimaatschaal-II) 2 X

NGT (Nijmeegse Gezinsrelatietest) 1 X

NOSIK (Opvoeding in Gezin en Andere Primaire Leefvormen) 1

NVOS (Nijmeegse Vragenlijst voor Opvoedingssituaties) 1 X

GDS (Gezinsdimensieschalen) 0 X

LGV (Leuvense Gezinsvragenlijst) 0 X

NRV (Nederlandse Relatievragenlijst) 0

OKIV-R (De Ouder-Kind Interactie Vragenlijst -Revised) 0 X

Patte noire 0

VSPS (Vragenlijst Sociale en Pedagogische Situaties) 0

WISC-III (Wechsler Intelligence Scale for Children) 147 X

WPPSI-R (Wechsler Preschool and Primary Scale of Intelligence-Revised) 79 X

WPPSI-III (Wechsler Preschool and Primary Scale of Intelligence - Third Edition) 78 X

SON-R 2,5-7 (Snijders-Oomen Non-verbale<br>Intelligentietest voor Kinderen van 2,5 tot 7jaar) 63 X

WAIS III (WAIS-III Clinical Interpretation of the Wechsler Adult Intelligence Scale) 51 X

SON-R 5,5-17 (Snijders-Oomen Non-verbale<br>Intelligentietest voor Kinderen van 5,5 tot 17jaar) 25 X

SPM (Standard Progressive Matrices) 13 X

MOS (Mc Carthy Scales of Children's Abilities) 10

BSID-II-NL (Bayley Scales of Infant Development-II) 8 X

WNV-NL (Wechsler Non Verbal Scale of Ability) 7 X

CPM (Coloured Progressive Matrices) 6 X

RAKIT (Revisie Amsterdamse Kinder Intelligentie Test) 6 X

BOS (Bayley Ontwikkelingsschaal) 6

KAIT (Kaufman Intelligentietest voor Adolescenten en Volwassenen) 5 X

APM-II (Raven's Advanced Progressive Matrices) 4 X

GIT (Groninger Intelligentie Test) 4 X

COVAAR (Cognitieve Vaardigheidstest voor Anderstaligen) 3 X

GIT 2 (Groninger Intelligentie Test 2) 2 X

LDT (Leidse Diagnostische Test) 2

PEP-R (Psychologisch Educatief Profiel: Revisie) 2 X

Tandemlijst (Tandemlijst) 2

DOS(Denver Ontwikkelingsschaal) 1 X

Outcome vragenlijsten

Gezins- en systeemtests

Intelligentietests
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DAT NL A (Differentiële Aanlegtest versie Algemeen) 0

DAT NL B (Differentiële Aanlegtest versie Beroeps) 0

LEM (Leertest voor Etnische Minderheden) 0 X

MCT (Multiculturele Capaciteiten Test) 0 X

WGT (Watson-Glaser Test) 0

CPZ (Communicatieprofiel Z) 0 X

LVJV (Levensloop Vragenlijst voor Jong Volwassenen) 0

PEP (Psychologisch Educatief Profiel ) 0

TEA-Ch (Test of Everyday Attention for Children, 2007) 93 X

BVT (Bourdon Vos Test) 58 X

D2 (Aandacht- en Concentratietest) 10 X

CDT (Cijfer Doorstreep Test, 2007) 5

Aandachttest K-T (Attention Deficit Hyperactivity Disorder Test (ADHD)) 1

Vijftien woorden van Rey 55 X

CFTR (Complexe Figuur van Rey) 54 X

RCFT (Rey Complex Figure Test and Recognition Trial) 8

VRT (Visual Retention Test, Benton) 7 X

RBMT (Rivermead Behavioral Memory Test) 6 X

WMS (Wechsler Memory Scale) 2 X

WMTB-C (Working Memory Test Battery for Children) 0 X

BOT (Bruininks-Oseretsky Test of Motor Proficiency) 36

M-ABC-II (Movement Assessment Battery for Children - second edition) 22

BHK (Beknopte Beoordelingsmethode Kinderhandschriften) 16

Graphomotorische Testbatterie 15

M-ABC (Movement Assessment Battery for Children) 15 X

KTK (Körper Koordinationstest für Kinder) 11

Purdue Pegboard 11 X

MST (Motorische Schoolrijpheidstest) 0

SKWT (Stroop Kleur Woord Test) 26 X

TMT (Trail Making Test) 17 X

TOL (Tower of London) 11 X

WFT/FFT (Word Fluency Test / Figuur Fluency Test) 10

WCST (Wisconsin Card Sorting Test) 9 X

BADS (Behavioural Assessment of the Dysexecutive Syndrome) 7 X

VMI (Developmental Test of Visual Motor Integration (= 3-5de editie)) 30 X

Beery VMI  (Beery Developmental Test of Visual Motor Integration - 3de editie) 20

DTVP (Developmental test of Visual perception, Frostig) 6 X

Bender VMGT (Bender Visual Motor Gestalt Test) 2 X

Motoriektests

Geheugentests

Aandachtstests

Executieve functies

Visueel ruimtelijke perceptie
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Brus EMT (Een-Minuut-Test) 83 X

Avi Toetsenpakket 80 X

De Klepel 65 X

DST (Dyslexia Screening Test - NL) 39 X

Spelling Toetsen 1-2-3 (Dudal, 1998) 33

Spelling Toetsen 4-5-6 (Dudal, 1996) 33

CELF-IV NL  (Clinical Evaluation of Language Fundamentals) 24 X

TVK (Taaltest voor Kinderen) 24 X

RTOS (Reynell Taalontwikkelingsschalen) 23 X

Genormeerde Toets Begrijpend Lezen (Begin 2de - Begin 3de Leerjaar Gewoon Lager Onderwijs - Dudal,2005)22 X

Inidividuele Leestest 1-30, A-vorm, B-vorm, C-vorm (Dudal,1991) 19

Lezen Toetsen 1-2-3 (Dudal,1997) 19

BEL (Test voor Aanvankelijk Begrijpend Lezen - Moenaert, 1987) 17

Oriënteringsdictee (6de Leerjaar Lager Onderwijs - Dudal, 1997) 17

BEL (Test Begrijpend Lezen 2de Graad - Moenaert, 1987) 16

BEL O (Test voor Begrijpend Lezen 1 - Moenaert, 1985) 15

BEL 2a&b (Toetsen Begrijpend Lezen - Moenaert, 1985) 14

Schlichting Test voor Taalproductie 11 X

Tekstbegriptoets Haequebord 11

Schlichting Test voor Taalbegrip 9 X

TAK (Taaltest voor Alle Kinderen) 9 X

CPZ (Communicatie Profiel van Mensen met een Verstandelijke Beperking) 6 X

TAL/TAL-K (Taalvaardigheidstoets Aanvang Lager Onderwijs) 6

Deelvaardigheidsonderzoek (Ten Behoeve van het Voorbereidend en Aanvankelijk Lees- en Spellingonderwijs)4

Taaltoets-R (Analytische Toetsen Spelling voor het 1ste tot 6de Leerjaar van het Basisonderwijs - Goessaert, 1998)4

AMK (Anamnese Meertalige Kinderen) 3

GLETSCHR (Pieter Depessemier) 3

Beoordelingsmethode voor de Schrijfhouding en Schrijfbeweging (Bewerking en Uitbreiding van de Observatietabel van De Ajuriaguerra)3

KOBI -TV (Kleuterobservatie-Instrument Taalvaardigheid) 3

TASAN (Taalvaardigheidstoets Aanvang Secundair Onderwijs Nederstalige Nieuwkomers) 2

SPOWERK (Spellingtoets voor Werkwoordvormen) 2

NE.W (Schoolvorderingentest voor Nederlands en Wiskunde voor het 2de jaar van de 1ste Graad van het Secundair Onderwijs)0

Kortrijkse Rekentest (Baudonck, 2006) 34 X

LVS- VCLB (Wiskunde Toetsen 1ste leerjaar - Dudal, 2000) 27 X

LVS- VCLB (Wiskunde Toetsen 2e Leerjaar - Dudal, 2001) 26

Tempotest Rekenen (De Vos, 1992) 25 X

Tempotoets Hoofdrekenen + en - tot 20 (Dudal, 1999) 23

Hoofdrekenen + en - tot 100 met Brug Einde 2e Leerjaar  (Dudal 1998) 18

Analytische Toets Rekenen tot 20  (Dudal, 2000) 16

Individuele Toets Voorbereidend Rekenen Midden 2e Kleuter, Begin 3e Kleuter  (Dudal, 1998) 15

Tempotoets Hoofdrekenen 5e en 6e Leerjaar (Dudal, 2008) 14 X

Analytische Begintoets Rekenen  (Dudal, 1999) 13 X

Rekenbasis tot 10 (Dudal, 1999) 13

Rekenen 1-2-3-4-5 (Dudal, 2001) 12

CDR (Cognitieve Deelvaardigheden Rekenen - Desoete, 2007) 11 X

Taal- , lees- en spellingtests

Rekentests
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Cijferen +, -, x: einde 3e leerjaar (Dudal, 1987) 11

Getallenkennis Einde 4e Leerjaar (Dudal, 2003) 11

Tedi-Math (Grégoire) 11 X

Vraagstukken Begin 2e/ Begin 3e/ Begin 4e Leerjaar(Dudal, 2003) 11

Vraagstukken Begin 4, Begin 5 en Begin 6 (Dudal, 2003) 11

Basiskennis tot 10  (Dudal, 1999) 10

Getallenkennis 5A - 5B (Dudal, 2003) 10

Getallenkennis 6A - 6B (Dudal, 2003) 10

Kortrijkse Rekentest (Cracco, 1995) 10

Rekenen Eind 3e Leerjaar (Dudal, 2000) 9

Rekenen Einde 3, Getallenkennis, Hoofdrekenen +, -, x (Dudal, 2003) 9

Vraagstukken Einde 2e, Einde 3e Leerjaar (Dudal, 2003) 9

Rekenen tot 100, Einde 2e Leerjaar met Getallenkennis, Hoofdrekenen + en - met Brug (1998) 8

Voorbereidend Rekenen Individueel Einde 2e Kleuter - Midden 3e Kleuter (Dudal, 1988) 8

Oriënteringstest 6e leerjaar - Wiskunde Midden 6e  (Dudal 2003) 7

Rekenbegrip 3e Kleuter (Verachtert, 2004) 7

Rekenen Midden 5 (Dudal, 2003) 7

Vraagstukken Begin 1ste Leerjaar (Dudal, 2003) 7

Rekenen Midden 5e Leerjaar (Dudal, 2001) 6

Rekeninzicht 4-5-6 (Dudal, 1985) 6

Rekentoets 4-5-6 (Technische Rekenaspecten - Dudal) 6

Voorbereidend Rekenen Individueel 3e Kleuter (Niveau Midden 3e Kleuter tot Begin 1e Leerjaar - Dudal, 1985)6

Wiskunde Pasen 4e leerjaar (Dudal, 2003) 5

CDR 5e Grd (Cognitieve Deelvaardigheden Rekenen 5e Graad - Desoete & Roeyers, 2008) 5

Rekenen Einde 1e en Einde 2e Leerjaar F- Vormen (Dudal) 4

Rekenen Midden 1e Leerjaar E en F- Vorm (Dudal, 1985) 4

Rekenen Midden 1e Leerjaar/ Midden 2e Leerjaar D- Vorm (Dudal) 4

Rekenen tot 20  T-Vorm (Dudal, 1989) 4

Rekentoets Analytische Rekentoetsen voor het 1ste tot 5e Leerjaar van het Basisonderwijs (Goessaert, 1998)4

Twee Tempotoetsen Hoofdrekenen binnen het Getalbereik tot 20 (Dudal, 2003) 4 X

Wiskunde tot 100 (Dudal, 2007) 4 X

Rekeninzicht C-vorm (Dudal, 1986) 3

Rekenreeks Einde 2e Leerjaar/ Begin 3e Leerjaar B -reeks (Dudal) 3

Rekentoets 6A (Dudal) 3

Wiskunde EL 1 (Dudal, 2006) 3

BL1 Rekenbegrip (Dudal, 2006) 2

Kwantiwijzer voor Leerkrachten (Van den Berg) 2

Test Automatisering van Bewerkingen 0 t.e.m. 9 en 0 t.e.m. 20 (1997) 1

AWIST (Nieuwe Analytische Wiskunde Toets - Matthys, 1994) 0

Splitsproef Midden 1ste Leerjaar (Seys) 0

Tempotoets Wake (De Vos) 0

Toerek (Dudal) 0

Leuvense Informatietest voor Geesteswetenschappen en Positieve Wetenschappen (Stinissen & Van der Steene, 1990)0
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ZOBEST (Zelfonderzoek Belangstelling Einde secundair ) 14 X

BSV (Belangstelling voor Studiegebieden Verkennen, 2007) 12

Belangstellingtest 2e jaar Secundair Onderwijs (De Vriese & Grandsire, 1992) 2

BBK - 2(U) (Belangstellingsvragenlijst, 2009) 1

Belangstellingsproef (Belangstellingsproef 2e graad Secundair Onderwijs, 1992) 1

Belangstellingsvragenlijst Brugge - Kortrijk voor het 2e jaar SO (Uitbreiding, 1997) 1

BZO (Beroepskeuze Zelfonderzoek) 1

KIT (Korte Interessetest voor School- en Beroepskeuze, 2007) 1 X

(J)AN (Belangstellingsproef voor Jongens en Meisjes 6e leerjaar Lager Onderwijs, 1991) 0

BIT-2008 (Beroepeninteressetest) 0

BPT (Belangstellingsproef Torhout, 1988) 0

BSTR (Belangstellingstest voor Studierichtingen, 1993) 0

BZO-95 (Beroepskeuze Zelfonderzoek) 0 X

HIT (Hogere Beroepen Interessetest) 0

KIT-V (Korte Interessetest Visueel, 2007) 0

KUDER (Beroepsvoorkeuronderzoek) 0

PPT (Persoonlijk Profiel Test) 0

K-SNAP (Kaufman Neuropsychologische Screening) 5 X

Camdex-N (Camdex-N) 4 X

LURIA (Luria's Neuropsychological Investigation) 4

VDB-2 (Vlaamse Dementiebatterij) 4

HBSH (Hoensbroeckse Beperkingenschaal voor Hersenletsels) 1 X

PINOK (Neuropsychologisch Onderzoek bij Kinderen (standaardtestbatterij)) 0

Kontrabas 5 X

Toeters (Toetsboekje voor Taal- en Rekenvoorwaarden, Schrijfmotoriek en Observatie van de Werkhouding, 2005)5 X

LSRT (Lees-, Schrijf- en Rekenvoorwaardentest -Segers, 1991) 3

De Kleine Scholier 0

Testbatterij voor Lagere Schoolrijpheid (Vermoere, 1968) 0

TIP (Thematische Instapproef - Moenaert, 1987) 0

Praxis 16 (Pedagogisch Didactisch Onderzoek) 0

VCLB LVS Spelling 25

CITO LVS 3-Minutentest Lezen 22 X

VCLB LVS Lezen 22

CITO AVI Leeskaarten 21

VCLB LVS Wiskunde 20

CITO LVS Spelling 11 X

CITO LVS Begrijpend Lezen 6 X

CITO LVS Rekenen-Wiskunde 6 X

CITO LVS Technisch Lezen 6 X

VCLB (Groeiboek: Zorg- en Volgsysteem voor Kleuters) 5

CITO LVS Kleuterobservatielijst 3

Kleuters Veilig Oversteken (Kleutervolgsysteem SIG) 3 X

VLOT (Volgsysteem Lager Onderwijs: Taalvaardigheid Wolters Plantijn) 1

Leerlingvolgsysteem

Belangstellingstests

Schoolvordering

andere neuropsychologische tests
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VASEV (Vragenlijst Studie en Examenvaardigheden, 1996) 6 X

LVL (Logische Verbale Leerproef, 1981) 1

LVS (Leuvense Vragenlijst Studeergedrag, 1988) 1

ETAV (Examen Toets Attituden Vragenlijst) 0 X

ONTAM (Ontdekking van Amerika) 0

SEBO (Studiegewoontetest Einde Basisonderwijs) 0

SGW (Studiegewoontetest Junior) 0

studeertests
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index aanwezig

WISC-III (Wechsler Intelligence Scale for Children) 147 X

CBCL (Child Behaviour Check List) 130 X

TRF (Teacher Report Form) 94 X

TEA-Ch (Test of Everyday Attention for Children, 2007) 93 X

Brus EMT (Een-Minuut-Test) 83 X

Avi Toetsenpakket 80 X

WPPSI-R (Wechsler Preschool and Primary Scale of Intelligence-Revised) 79 X

WPPSI-III (Wechsler Preschool and Primary Scale of Intelligence - Third Edition) 78 X

De Klepel 65 X

YSR (Youth Self Report Form) 63 X

SON-R 2,5-7 (Snijders-Oomen Non-verbale<br>Intelligentietest voor Kinderen van 2,5 tot 7jaar) 63 X

AVL (ADHD-vragenlijst) 59 X

BVT (Bourdon Vos Test) 58 X

Vijftien woorden van Rey 55 X

CFTR (Complexe Figuur van Rey) 54 X

WAIS III (WAIS-III Clinical Interpretation of the Wechsler Adult Intelligence Scale) 51 X

CBSK (Competentiebelevingsschaal voor Kinderen) 39 X

DST (Dyslexia Screening Test - NL) 39 X

ZAT (Zinnenaanvultest) 37 X

VVGK (Vragenlijst voor Gedragsproblemen bij Kinderen) 36 X

BOT (Bruininks-Oseretsky Test of Motor Proficiency) 36

SCL-90-R (SCL-90 Klachtenlijst) 34

Kortrijkse Rekentest (Baudonck, 2006) 34 X

Spelling Toetsen 1-2-3 (Dudal, 1998) 33

Spelling Toetsen 4-5-6 (Dudal, 1996) 33

BDI-II-NL (Beck Depression Inventory - second edition) 31 X

MMPI-2 (Minnesota Multiphasic Personality Inventory-2) 31 X

VMI (Developmental Test of Visual Motor Integration (= 3-5de editie)) 30 X

SCQ (Vragenlijst Sociale Communicatie) 28 X

UCL (Utrechtse Coping Lijst) 27 X

LVS- VCLB (Wiskunde Toetsen 1ste leerjaar - Dudal, 2000) 27 X

SKWT (Stroop Kleur Woord Test) 26 X

LVS- VCLB (Wiskunde Toetsen 2e Leerjaar - Dudal, 2001) 26

Familie in dieren (Psychodynamische Interpretatie - Kwalitatieve Interpretatie) 25 X

SON-R 5,5-17 (Snijders-Oomen Non-verbale<br>Intelligentietest voor Kinderen van 5,5 tot 17jaar) 25 X

Tempotest Rekenen (De Vos, 1992) 25 X

VCLB LVS Spelling 25

TAT (Thematic Apperception Test) 24 X

CELF-IV NL  (Clinical Evaluation of Language Fundamentals) 24 X

TVK (Taaltest voor Kinderen) 24 X

RTOS (Reynell Taalontwikkelingsschalen) 23 X

Tempotoets Hoofdrekenen + en - tot 20 (Dudal, 1999) 23

CBSA  (Competentiebelevingsschaal voor Adolescenten) 22 X

SDQ (Strenghts and Difficulties Questionnaire) 22 X

M-ABC-II (Movement Assessment Battery for Children - second edition) 22

Genormeerde Toets Begrijpend Lezen (Begin 2de - Begin 3de Leerjaar Gewoon Lager Onderwijs - Dudal,2005)22 X

CITO LVS 3-Minutentest Lezen 22 X

VCLB LVS Lezen 22
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Rorschach (Handleiding voor de Rorschach test) 21 X

CITO AVI Leeskaarten 21

Beery VMI  (Beery Developmental Test of Visual Motor Integration - 3de editie) 20

VCLB LVS Wiskunde 20

CDI (Children's Depression Inventory) 19 X

Inidividuele Leestest 1-30, A-vorm, B-vorm, C-vorm (Dudal,1991) 19

Lezen Toetsen 1-2-3 (Dudal,1997) 19

Menstekening (Psychodynamische Interpretatie - Kwalitatieve Interpretatie) 18 X

Hoofdrekenen + en - tot 100 met Brug Einde 2e Leerjaar  (Dudal 1998) 18

TMT (Trail Making Test) 17 X

BEL (Test voor Aanvankelijk Begrijpend Lezen - Moenaert, 1987) 17

Oriënteringsdictee (6de Leerjaar Lager Onderwijs - Dudal, 1997) 17

Conners Vragenlijst 16 X

ADP-IV (Assessment DSM-IV Persoonlijkheidsstoornissen) 16 X

BHK (Beknopte Beoordelingsmethode Kinderhandschriften) 16

BEL (Test Begrijpend Lezen 2de Graad - Moenaert, 1987) 16

Analytische Toets Rekenen tot 20  (Dudal, 2000) 16

Graphomotorische Testbatterie 15

M-ABC (Movement Assessment Battery for Children) 15 X

BEL O (Test voor Begrijpend Lezen 1 - Moenaert, 1985) 15

Individuele Toets Voorbereidend Rekenen Midden 2e Kleuter, Begin 3e Kleuter  (Dudal, 1998) 15

House Tree Person (Psychodynamische Interpretatie - Kwalitatieve Interpretatie) 14 X

FRT (Familie Relatie Test) 14 X

BEL 2a&b (Toetsen Begrijpend Lezen - Moenaert, 1985) 14

Tempotoets Hoofdrekenen 5e en 6e Leerjaar (Dudal, 2008) 14 X

ZOBEST (Zelfonderzoek Belangstelling Einde secundair ) 14 X

SPM (Standard Progressive Matrices) 13 X

Analytische Begintoets Rekenen  (Dudal, 1999) 13 X

Rekenbasis tot 10 (Dudal, 1999) 13

Auti-R (Auti-R Schaal) 12 X

TOL (Tower of London) 12 X

Vineland-Z (Sociale Redzaamheidsschalen voor Kinderen en Jeugdigen met een Verstandelijke Beperking) 12

Rekenen 1-2-3-4-5 (Dudal, 2001) 12

BSV (Belangstelling voor Studiegebieden Verkennen, 2007) 12

ZBV-K (Zelfbeoordelingsvragenlijst voor Kinderen) 11 X

CAT (Children's Apperception Test) 11 X

ZALC (Zinnenaanvullijst Curium) 11 X

KTK (Körper Koordinationstest für Kinder) 11

Purdue Pegboard 11 X

TOL (Tower of London) 11 X

Schlichting Test voor Taalproductie 11 X

Tekstbegriptoets Haequebord 11

CDR (Cognitieve Deelvaardigheden Rekenen - Desoete, 2007) 11 X

Cijferen +, -, x: einde 3e leerjaar (Dudal, 1987) 11

Getallenkennis Einde 4e Leerjaar (Dudal, 2003) 11

Tedi-Math (Grégoire) 11 X

Vraagstukken Begin 2e/ Begin 3e/ Begin 4e Leerjaar(Dudal, 2003) 11

Vraagstukken Begin 4, Begin 5 en Begin 6 (Dudal, 2003) 11

CITO LVS Spelling 11 X

BSI (Brief Symptom Inventory) 10
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MOS (Mc Carthy Scales of Children's Abilities) 10

D2 (Aandacht- en Concentratietest) 10 X

WFT/FFT (Word Fluency Test / Figuur Fluency Test) 10

Basiskennis tot 10  (Dudal, 1999) 10

Getallenkennis 5A - 5B (Dudal, 2003) 10

Getallenkennis 6A - 6B (Dudal, 2003) 10

Kortrijkse Rekentest (Cracco, 1995) 10

SVL (Schoolvragenlijst) 9

VISK (Vragenlijst voor Inventarisatie van Sociaal Gedrag bij Kinderen) 9 X

SCID-II (Gestructureerd Klinisch Interview voor de Vaststelling DSM-IV Persoonlijkheidsstoornissen) 9 X

Menstekening (Kwantitatieve Interpretatie) 9 X

WCST (Wisconsin Card Sorting Test) 9 X

Schlichting Test voor Taalbegrip 9 X

TAK (Taaltest voor Alle Kinderen) 9 X

Rekenen Eind 3e Leerjaar (Dudal, 2000) 9

Rekenen Einde 3, Getallenkennis, Hoofdrekenen +, -, x (Dudal, 2003) 9

Vraagstukken Einde 2e, Einde 3e Leerjaar (Dudal, 2003) 9

DVK-KDVK (Depressie Vragenlijst voor Kinderen) 8 X

VKP (Vragenlijst voor Kenmerken van de Persoonlijheid) 8 X

BSID-II-NL (Bayley Scales of Infant Development-II) 8 X

RCFT (Rey Complex Figure Test and Recognition Trial) 8

Rekenen tot 100, Einde 2e Leerjaar met Getallenkennis, Hoofdrekenen + en - met Brug (1998) 8

Voorbereidend Rekenen Individueel Einde 2e Kleuter - Midden 3e Kleuter (Dudal, 1988) 8

NPV (Nederlandse Persoonlijkheidsvragenlijst) 7 X

TCI (Temperament en Karakter Vragenlijst) 7

House Tree Person (Scoringssysteem - Kwantitatieve Interpretatie) 7 X

WNV-NL (Wechsler Non Verbal Scale of Ability) 7 X

VRT (Visual Retention Test, Benton) 7 X

BADS (Behavioural Assessment of the Dysexecutive Syndrome) 7 X

Oriënteringstest 6e leerjaar - Wiskunde Midden 6e  (Dudal 2003) 7

Rekenbegrip 3e Kleuter (Verachtert, 2004) 7

Rekenen Midden 5 (Dudal, 2003) 7

Vraagstukken Begin 1ste Leerjaar (Dudal, 2003) 7

Autonomielijst 6 X

AVZ-R (Autisme en Verwante Stoornissen Schaal) 6 X

SAS-K (Sociale Angstschaal voor Kinderen) 6 X

VAK (Vragenlijst Angst bij Kinderen) 6 X

Boomtest (Psychodynamische Interpretatie - Kwalitatieve Interpretatie) 6

GKS (Gezinsklimaatschaal) 6 X

CPM (Coloured Progressive Matrices) 6 X

RAKIT (Revisie Amsterdamse Kinder Intelligentie Test) 6 X

BOS (Bayley Ontwikkelingsschaal) 6

RBMT (Rivermead Behavioral Memory Test) 6 X

DTVP (Developmental test of Visual perception, Frostig) 6 X

CPZ (Communicatie Profiel van Mensen met een Verstandelijke Beperking) 6 X

TAL/TAL-K (Taalvaardigheidstoets Aanvang Lager Onderwijs) 6

Rekenen Midden 5e Leerjaar (Dudal, 2001) 6

Rekeninzicht 4-5-6 (Dudal, 1985) 6

Rekentoets 4-5-6 (Technische Rekenaspecten - Dudal) 6

Voorbereidend Rekenen Individueel 3e Kleuter (Niveau Midden 3e Kleuter tot Begin 1e Leerjaar - Dudal, 1985)6
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CITO LVS Begrijpend Lezen 6 X

CITO LVS Rekenen-Wiskunde 6 X

CITO LVS Technisch Lezen 6 X

VASEV (Vragenlijst Studie en Examenvaardigheden, 1996) 6 X

DIVA (Diagnostisch Interview voor ADHD bij Volwassenen) 5

IOA (Inventarisatielijst Omgaan met Anderen (revisie)) 5 X

MMPI-A (Minnesota Multiphasic Personality Invertory-A) 5 X

NEO-PI-R  (Big Five Persoonlijkheidsvragenlijsten) 5 X

NVM (Nederlandse Verkorte Vorm van de MMPI) 5 X

SCID-D (Gestructureerd Klinisch Interview voor de Vaststelling DSM-IV Dissociatieve Stoornissen) 5 X

ZBV (Zelfbeoordelingsvragenlijst) 5 X

KAIT (Kaufman Intelligentietest voor Adolescenten en Volwassenen) 5 X

CDT (Cijfer Doorstreep Test, 2007) 5

Wiskunde Pasen 4e leerjaar (Dudal, 2003) 5

CDR 5e Grd (Cognitieve Deelvaardigheden Rekenen 5e Graad - Desoete & Roeyers, 2008) 5

K-SNAP (Kaufman Neuropsychologische Screening) 5 X

Kontrabas 5 X

Toeters (Toetsboekje voor Taal- en Rekenvoorwaarden, Schrijfmotoriek en Observatie van de Werkhouding, 2005)5 X

VCLB (Groeiboek: Zorg- en Volgsysteem voor Kleuters) 5

GVK (Gedragsvragenlijst voor Kleuters) 4 X

SRZ (Sociale Redzaamheidsschaal voor Zwakzinnigen) 4 X

PMT (Prestatie Motivatie Test) 4 X

Boomtekening (Scoringssysteem - Kwantitatieve Interpretatie) 4

HoNOS ( Health of the Nation Outcome Scales ) 4 X

APM-II (Raven's Advanced Progressive Matrices) 4 X

GIT (Groninger Intelligentie Test) 4 X

Deelvaardigheidsonderzoek (Ten Behoeve van het Voorbereidend en Aanvankelijk Lees- en Spellingonderwijs)4

Taaltoets-R (Analytische Toetsen Spelling voor het 1ste tot 6de Leerjaar van het Basisonderwijs - Goessaert, 1998)4

Rekenen Einde 1e en Einde 2e Leerjaar F- Vormen (Dudal) 4

Rekenen Midden 1e Leerjaar E en F- Vorm (Dudal, 1985) 4

Rekenen Midden 1e Leerjaar/ Midden 2e Leerjaar D- Vorm (Dudal) 4

Rekenen tot 20  T-Vorm (Dudal, 1989) 4

Rekentoets Analytische Rekentoetsen voor het 1ste tot 5e Leerjaar van het Basisonderwijs (Goessaert, 1998)4

Twee Tempotoetsen Hoofdrekenen binnen het Getalbereik tot 20 (Dudal, 2003) 4 X

Wiskunde tot 100 (Dudal, 2007) 4 X

Camdex-N (Camdex-N) 4 X

LURIA (Luria's Neuropsychological Investigation) 4

VDB-2 (Vlaamse Dementiebatterij) 4

ADI-R (Autisme Diagnostisch Interview -Revised) 3 X

CPV ('Coping met Pijn'-Vragenlijst) 3 X

GHQ-12 (General Health Questionnaire) 3 X

RS-NL (Resilience Scale (Nederlandse versie)) 3 X

SCARED-NL (Screen for Child Anxiety Related Emotional Disorders - Nederlandse versie ) 3 X

SCHOBL-R (Beoordeling van Schoolgedrag) 3 X

SIG (Schaal voor Interpersoonlijk Gedrag) 3 X

SRZ-P (Sociale Redzaamheidsschaal voor Zwakzinnigen van Hoger Niveau) 3 X

NEO-FFI (Big Five Persoonlijkheidsvragenlijsten) 3 X

FPT (Four Picture Test) 3 X

GRID-test (Grid-test of Shizofrenic Thought Disorder) 3

PAT (Pain Apperception Test) 3
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COVAAR (Cognitieve Vaardigheidstest voor Anderstaligen) 3 X

AMK (Anamnese Meertalige Kinderen) 3

GLETSCHR (Pieter Depessemier) 3

Beoordelingsmethode voor de Schrijfhouding en Schrijfbeweging (Bewerking en Uitbreiding van de Observatietabel van De Ajuriaguerra)3

KOBI -TV (Kleuterobservatie-Instrument Taalvaardigheid) 3

Rekeninzicht C-vorm (Dudal, 1986) 3

Rekenreeks Einde 2e Leerjaar/ Begin 3e Leerjaar B -reeks (Dudal) 3

Rekentoets 6A (Dudal) 3

Wiskunde EL 1 (Dudal, 2006) 3

LSRT (Lees-, Schrijf- en Rekenvoorwaardentest -Segers, 1991) 3

CITO LVS Kleuterobservatielijst 3

Kleuters Veilig Oversteken (Kleutervolgsysteem SIG) 3 X

BDHI-D (Buss-Durkee Hostility Inventory) 2 X

HVL (Hulpvragenlijst) 2 X

KLAD (Kladboek: Klachtenlijst Adolescenten) 2 X

MAS (Mechelse Activiteiten Schaal) 2

NVE (Nederlandse Vragenlijst voor Eetgedrag) 2 X

SCVT (Sociaal Cognitieve Vaardigheden Test) 2 X

HiPIC (Hiërarchische Persoonlijkheidsvragenlijst voor Kinderen, Hogrefe) 2 X

NPV-2 (Nederlandse Persoonlijkheidsvragenlijst-2) 2

NPV-J (Junior Nederlandse Persoonlijkheidsvragenlijst) 2 X

VZM (Vrije Zelfbeschrijvingsmethode) 2 X

ZAV (Zelf Analyse Vragenlijst) 2

HoNOSCA (Health of the Nation Outcome Scales<br> for Children and Adolescents) 2

GEST (Gezinssysteemtest) 2 X

GKS-II (Gezinsklimaatschaal-II) 2 X

GIT 2 (Groninger Intelligentie Test 2) 2 X

LDT (Leidse Diagnostische Test) 2

PEP-R (Psychologisch Educatief Profiel: Revisie) 2 X

Tandemlijst (Tandemlijst) 2

WMS (Wechsler Memory Scale) 2 X

Bender VMGT (Bender Visual Motor Gestalt Test) 2 X

TASAN (Taalvaardigheidstoets Aanvang Secundair Onderwijs Nederstalige Nieuwkomers) 2

SPOWERK (Spellingtoets voor Werkwoordvormen) 2

BL1 Rekenbegrip (Dudal, 2006) 2

Kwantiwijzer voor Leerkrachten (Van den Berg) 2

Belangstellingtest 2e jaar Secundair Onderwijs (De Vriese & Grandsire, 1992) 2

ADIS-C (Anxiety Disorder Interview Schedule for DSM-IV - Child Version) 1 X

CISS (Coping Inventory for Stressful Situations) 1 X

DIB (Diagnostisch Interview voor Borderline Patiënten) 1 X

EDE 12,0 (Eating Disorder Examination) 1

EDI-II-NL (Eating Disorder Inventory-II) 1 X

MPQ-DLV (Pijnvragenlijst) 1 X

NOSI (Nijmeegse Ouderlijke Stressindex) 1 X

PCL (Pijn Cognitie Lijst) 1 X

PEP-R (Psychologisch Educatief Profiel: Revisie) 1 X

RVL (Rouw Vragenlijst) 1

SF-36 (SF-36 Health survey) 1 X

SIW (Schaal voor Interpersoonlijke Waarden) 1 X

SPW (Schaal voor Persoonlijke Waarden) 1 X
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VSVJ (Vragenlijst Sociale Vaardigheden van Jongeren) 1

ABV (Amsterdamse Biografische Vragenlijst) 1 X

ABV-K (Amsterdamse Biografische Vragenlijst voor Kinderen) 1

GPP-I (Gordon Personal Profile Inventory GPP-I (nieuwe versie)) 1

PMT-K (Prestatie Motivatie Test voor Kinderen) 1 X

VTCI (Verkorte Temperament en Karakter Vragenlijst) 1 X

Zelfconfrontatiemethode 1

OQ-45 (Outcome Questionnaire) 1

ORS (Outcome Rating Scale) 1

SRS (Session Rating Scale) 1

NGT (Nijmeegse Gezinsrelatietest) 1 X

NOSIK (Opvoeding in Gezin en Andere Primaire Leefvormen) 1

NVOS (Nijmeegse Vragenlijst voor Opvoedingssituaties) 1 X

DOS(Denver Ontwikkelingsschaal) 1 X

Aandachttest K-T (Attention Deficit Hyperactivity Disorder Test (ADHD)) 1

Test Automatisering van Bewerkingen 0 t.e.m. 9 en 0 t.e.m. 20 (1997) 1

BBK - 2(U) (Belangstellingsvragenlijst, 2009) 1

Belangstellingsproef (Belangstellingsproef 2e graad Secundair Onderwijs, 1992) 1

Belangstellingsvragenlijst Brugge - Kortrijk voor het 2e jaar SO (Uitbreiding, 1997) 1

BZO (Beroepskeuze Zelfonderzoek) 1

KIT (Korte Interessetest voor School- en Beroepskeuze, 2007) 1 X

HBSH (Hoensbroeckse Beperkingenschaal voor Hersenletsels) 1 X

VLOT (Volgsysteem Lager Onderwijs: Taalvaardigheid Wolters Plantijn) 1

LVL (Logische Verbale Leerproef, 1981) 1

LVS (Leuvense Vragenlijst Studeergedrag, 1988) 1

ADIKA  (Amsterdams Diagnostisch Interview voor Kinderen en Adolescenten) 0 X

APL (Alledaagse Problemenlijst) 0

ASI-R (Addiction Severity Index) 0

ASL (Attitudeschaal Sociale Limieten) 0 X

Devereuxschaal  voor Observatie van Pathologisch Gedrag 0

JSS (Job Stress Survey) 0

KDS (Kinder Depressieschaal) 0

KKL (Korte Klachten Lijst) 0 X

MEGAH-schaal (Maastrichtse Eigen Gezondheidsattitude en Hypochondrieschaal) 0 X

Mini-SCAN (Mini-SCAN voor Klinisch Gebruik) 0 X

MSI (Multiphasic Sex Inventory) 0 X

PEDI-NL (Pediatric Evaluation of Disability Inventory) 0 X

REHAB (REHAB een Maat voor Psychiatrische Invaliditeit) 0 X

SBL (Spanningsbehoeftelijst) 0 X

SCICA (Manual for the Semistructured Clinical Interview for Children & Adolescents) 0 X

SPoNDs (Schaal voor Positieve en Negatieve Denkstijl) 0

UBOS (Utrechtse Burnout Schaal) 0 X

VAG (Vragenlijst Arbeid en Gezondheid) 0

VFO (Vragenlijst Fundamentele Onthechting) 0 X

VIR (Vragenlijst Interpersoonlijke Relaties) 0 X

VST-V (Vragenlijst Seksuele Trauma's in het Verleden) 0 X

WIMAS (Vragenlijst voor Meting van Manipulatief Gedrag) 0 X

Y-BOC's (Meten van Ernst van Obsessief Compulsieve Stoornis) 0 X

ZIL (Zelfinventarisatievragenlijst) 0 X

16PF (16PF van Cattel) 0 X

Pagina 17 van 18



EPPS (Edwards Personal Preference Schedule) 0 X

GLTS (Guilford LTP Temperament Survey, 1974) 0 X

IPDE (International Personality Disorder Examination) 0 X

SAT (Senior Apperception test) 0

ZWS (Het 'zin in werk'-spel, zoeken naar waardevol werk) 0

CORS (Child Outcome Rating Scale) 0

CSRS (Child Session Rating Scale) 0

YOQ (Youth Outcome Questionnaire) 0

GDS (Gezinsdimensieschalen) 0 X

LGV (Leuvense Gezinsvragenlijst) 0 X

NRV (Nederlandse Relatievragenlijst) 0

OKIV-R (De Ouder-Kind Interactie Vragenlijst -Revised) 0 X

Patte noire 0

VSPS (Vragenlijst Sociale en Pedagogische Situaties) 0

DAT NL A (Differentiële Aanlegtest versie Algemeen) 0

DAT NL B (Differentiële Aanlegtest versie Beroeps) 0

LEM (Leertest voor Etnische Minderheden) 0 X

MCT (Multiculturele Capaciteiten Test) 0 X

WGT (Watson-Glaser Test) 0

CPZ (Communicatieprofiel Z) 0 X

LVJV (Levensloop Vragenlijst voor Jong Volwassenen) 0

PEP (Psychologisch Educatief Profiel ) 0

WMTB-C (Working Memory Test Battery for Children) 0 X

MST (Motorische Schoolrijpheidstest) 0

NE.W (Schoolvorderingentest voor Nederlands en Wiskunde voor het 2de jaar van de 1ste Graad van het Secundair Onderwijs)0

AWIST (Nieuwe Analytische Wiskunde Toets - Matthys, 1994) 0

Splitsproef Midden 1ste Leerjaar (Seys) 0

Tempotoets Wake (De Vos) 0

Toerek (Dudal) 0

Leuvense Informatietest voor Geesteswetenschappen en Positieve Wetenschappen (Stinissen & Van der Steene, 1990)0

(J)AN (Belangstellingsproef voor Jongens en Meisjes 6e leerjaar Lager Onderwijs, 1991) 0

BIT-2008 (Beroepeninteressetest) 0

BPT (Belangstellingsproef Torhout, 1988) 0

BSTR (Belangstellingstest voor Studierichtingen, 1993) 0

BZO-95 (Beroepskeuze Zelfonderzoek) 0 X

HIT (Hogere Beroepen Interessetest) 0

KIT-V (Korte Interessetest Visueel, 2007) 0

KUDER (Beroepsvoorkeuronderzoek) 0

PPT (Persoonlijk Profiel Test) 0

PINOK (Neuropsychologisch Onderzoek bij Kinderen (standaardtestbatterij)) 0

De Kleine Scholier 0

Testbatterij voor Lagere Schoolrijpheid (Vermoere, 1968) 0

TIP (Thematische Instapproef - Moenaert, 1987) 0

Praxis 16 (Pedagogisch Didactisch Onderzoek) 0

ETAV (Examen Toets Attituden Vragenlijst) 0 X

ONTAM (Ontdekking van Amerika) 0

SEBO (Studiegewoontetest Einde Basisonderwijs) 0

SGW (Studiegewoontetest Junior) 0
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